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W kwietniu tego roku zakończyliśmy wspaniały społeczny projekt pn.: „MAMO
rozwiń z nami skrzydła w Darłowie. Przypominamy: był to projekt społeczny, na
który Darłowski Ośrodek Kultury pozyskał środki pozabudżetowe z Fundacji BGK
w programie „Skrzydła dla Mamy”.

Bardzo przyjemny i potrzebny projekt spotkał się z dużym uznaniem nie tylko tych Pań,
którym udało się z niego skorzystać, ale ogółem. Otrzymaliśmy wówczas dużo zapytań – w
tym, o kontynuację także dla innych grup docelowych.

W związku z tym, że kultura ma być nade wszystko dostępna, ale także niepozostawiająca
bierną na głos miasta informujemy, że słuchając go bardzo uważnie powracamy do tematu
i to jeszcze jak!

Tym razem zrealizujemy projekt dla Pań w wieku 60+, mieszkanek Gminy Miasto
Darłowo.

Ostatnio aktywizowaliśmy do zawodowego powrotu młode mamy. Tym razem posłużymy
poniekąd za pomost, pomagając mamy nadzieję stabilnym krokiem przejść ze strony:
aktywna zawodowo na aktywna emerytka. Projekt ten bowiem kierujemy do Pań,
które niedawno nabyły prawa emerytalne i może jeszcze nie do końca odnalazły się w
spokojnym bycie i z myślą za pan brat z: JA EMERYT.

https://www.darlowo.pl/nowy-projekt-skrzydla-dla-babci/


Dla Kogo?

Do projektu zapraszamy Panie w wieku 60+ z Gminy Miasto Darłowo, z w miarę świeżo
nabytym statusem emeryta, które otwarte są na różnego rodzaju aktywności, ludzi,
pomysły, chcą doświadczyć czegoś nowego. Do tego pragną uczestniczyć w kulturalnym
życiu Darłowa – zarówno czerpiąc z niego jak i dając.

Ilość miejsc?

10

Co oferujemy?

Zorganizowane zajęcia w przyjemnych przestrzeniach naszych obiektów, udział w
zorganizowanych warsztatach rozwijających skrzydła do dalszego lotu, udział w
wydarzeniach kulturalnych, spotkania z ciekawymi prowadzącymi, nowe doświadczenia,
wspaniałe towarzystwo, wsparcie i najlepszą kawę w mieście – LOLOKAFKĘ, z której
słyniemy.

Kiedy? Październik 2024 – styczeń 2025

Projekt wystartuje w październiku br. i realizowany będzie w miesiącach listopad –
grudzień, by finalnie zakończyć się w styczniu 2025, kiedy to obchodzimy dzień babci.

Formalności

Zainteresowane Panie powinny dokonać swojego zgłoszenia poprzez wypełnienie
formularza i złożenie go w sekretariacie Darłowskiego Ośrodka Kultury przy ul. Morskiej
56. UWAGA – formularz jak i wszelkie niezbędne informacje dotyczące tego projektu
zostaną opublikowane na oficjalnej internetowej stronie miasta Darłowa – dedykowanej
temu projektowi (www.darlowo.pl/skrzydladlababci).

REKRUTACJA TRWA OD: 21 października 2024 DO 28 października 2024.

W ramach projektu zrealizowane zostaną następujące formy wsparcia:

1.     Doradztwo trenera personalnego

2.     Kurs fotografii połączony z sesją zdjęciową

3.     Warsztaty ceramiczne 

4.     Warsztaty filowania

5.     Ponadto wspólne kreatywne spędzanie czasu wolnego z mnóstwem kulturalnych
atrakcji

6.     Wspólny udział w wydarzeniu kulturalnym

7.     Organizacja wystawy z wernisażem powstałych w trakcie trwania projektu prac

http://www.darlowo.pl/skrzydladlababci


Łącznie każda z Pań otrzyma ponad 50 godzin wsparcia, które nie tylko dostarczy Wam
nowej wiedzy i kompetencji, ale także pozwoli odkryć radość z rzeczy, na które do tej pory
nie miałyście czasu. Mamy nadzieję, że damy Wam wolność kreatywną i mocny wiatr od
morza, który pozwoli Wam lecieć ku nowemu.  Zajęcia warsztatowe realizowane będą od
października 2024 do stycznia  2025 w Darłowie.

Zainteresowane Panie zapewniamy, że udzielimy wszelkiego wsparcia merytorycznego na
etapie rekrutacji.

Odpowiemy na wszystkie Wasze pytania, tak by formalności ograniczyć do bezwzględnego
minimum.

Udział w projekcie – jest banalnie prosty.

Najważniejsze są Twoje chęci i uczestnictwo.

A teraz najważniejsze:

Projekt Skrzydła dla Babci realizowany jest dzięki inicjatywie Darłowskiego Ośrodka
Kultury

i oddolnej siły społecznej Skrzydlatych Mam z Darłowa, które postanowiły się do niego
jednogłośnie włączyć.

Ten piękny, pełen empatii gest narzucił ostateczną nazwę projektu, która brzmi:

Skrzydła dla Babci od Skrzydlatych Mam z Darłowa.

Formularz zgłoszenia wraz z regulaminem udziału opublikujemy na
www.darlowo.pl/skrzydladlababci

Będzie on także dostępny do pobrania w Pracowni Ceramicznej SKŁO44

i w Kinie Bajka.  

Zatem Drogie Panie… czas na start.

Projekt z ramienia Darłowskiego Ośrodka Kultury koordynują: Anna Grabowska i
Magdalena Zawadka.
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